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УКРАЇНА

ПАВЛОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

(32  сесія  VIІ  скликання)

РІШЕННЯ
                                                                               №                            
Про внесення змін  до додатку 

рішення  міської ради від 11.07.2017 р. 

 № 724-24/VIІ  «Розвиток освіти в місті
Павлограді на 2018-2020 роки»

(з урахуванням внесених змін)
Відповідно до п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно Закону України «Про освіту», Закону України «Про позашкільну освіту», Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», Указу Президента України від 30.09.2010 №926/2010 «Про заходи щодо забезпечення пріоритетного розвитку освіти в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 № 385 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2020 року» та з метою реалізації заходів, спрямованих на розвиток та вдосконалення освітньої галузі міста, Павлоградська міська рада
В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни в Додаток до рішення міської ради від 11.07.2017 р.               № 724-24/VIІ "Розвиток освіти в місті Павлограді на 2018-2020 роки" та викласти його в новій редакції, згідно додатку.
2. Начальнику фінансового управління міської ради Роїк Р.В. передбачити дані зміни при уточненні міського бюджету на 2018 рік.
3. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти міської ради Дем'яненко І.В.
4. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, сім’ї, соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства (голова Лаппо Н.І.) та комісію з питань планування, бюджету, фінансів, економічних реформ, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Чернецький А.В.).
Міський голова







А.О. Вершина
Питання винесено на розгляд ради згідно з розпорядженням міського голови від __________ р. № _______
Рішення підготував:
Начальник відділу освіти

міської ради







І.В. Дем'яненко 

Секретар міської ради






Є.В. Аматов

Голова постійної депутатської комісії

з питань освіти, культури, сім’ї,

соціального захисту, охорони здоров’я, 

материнства та дитинства





Н.І. Лаппо
Голова постійної депутатської комісії 

з питань планування, бюджету, фінансів,

економічних реформ, інвестицій

та міжнародного співробітництва




А.В. Чернецький
Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів ради


О.О. Шуліка

Начальник фінансового управління
міської ради







Р.В. Роїк
Начальник  юридичного відділу

міської ради






          О.І. Ялинний
	
	Додаток 

рішення сесії Павлоградської ради

VIІ скликання

Від                 № __________   

                                                        


ПЕРЕЛІК

завдань і заходів з виконання міської програми «Розвиток освіти в місті Павлограді на 2018-2020 роки»

	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів програми з виконання завдання
	Джерела фінансування
	Строки виконання
	Відповідальні за виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання
	Очікуваний результат від виконання заходу

	
	
	
	
	
	
	грн.
	

	
	
	
	
	
	
	2016   рік
	2017 рік
	2018 рік
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	було
	стало
	

	1
	Підвищення якості надання освітніх послуг (нові підходи до організації навчально-методичної роботи)
	1.1 Заохочення переможців конкурсу "Вчитель року"


	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	77 160
	50 000
	5 000
	0
	Активізація творчої активності педагогічних кадрів, підвищення рівня психолого-педагогічної культури та фахової майстерності педагогів, запровадження інноваційних навчально-виховних технологій, спрямованих на розвиток креативності учасників педагогічного процесу, зростання якості освіти та виховання, вдосконалення системи психолого-педагогічного супроводу розвитку особистості школярів, що забезпечує максимально сприятливі умови для задоволення освітніх потреб; надання якісних освітніх послуг, розвиток позитивних задатків  кожного учня та максимальне розкриття потенціалу

обдарованих учнів



	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	77 160
	50 000
	5 000
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.2 Придбання сучасної  інноваційно-методичної літератури


	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	0
	5 000
	0
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	0
	5 000
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.3 Участь в обласних спортивних змаганнях та конкурсі Малої академії наук


	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	0
	5 000
	0
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	0
	5 000
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.4 Впровадження Положення  про бально-рейтингову  систему оцінювання результатів управлінської  діяльності керівників навчальних закладів.
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	0
	3 000
	0
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	0
	3 000
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.5 Впровадження Положення  про бально-рейтингову  систему оцінювання результатів фахової діяльності педагогічних працівників.
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	0
	50 000
	0
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	0
	50 000
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.6 Придбання нагрудних знаків та медалей для нагородження кращих педагогів


	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	0
	6 000
	0
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	0
	6 000
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.7.Започаткування щорічного конкурсу серед навчальних закладів міста "Імідж сучасного навчального закладу – запорука успіху дитини"
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	0
	100 000
	0
	Підвищення конкурентоспроможності, залучення інвестицій. Створення позитивного іміджу передбачає підвищення ефективності діяльності закладу освіти, створення певного образу на підставі наявних ресурсів, дає можливість якнайповніше задовольнити потреби учасників навчально-виховного процесу

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	0
	100 000
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.8. "Освіта для дорослих" 
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	0
	0
	0
	Реалізація права кожної повнолітньої особи на безперервне навчання з урахуванням її особистісних потреб, пріоритетів суспільного розвитку та потреб економіки. 

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	Разом за напрямком
	
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	77 160
	50 000
	174 000
	0
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	77 160
	50 000
	174 000
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела


	
	
	
	
	
	

	2


	Структуризація галузі освіти. Структура. Діяльність. Перспектива.
	Проведення заходів по впорядкуванню та оптимізації мережі навчальних закладів, з метою надання якісних освітніх послуг
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	0
	0
	0
	Надання якісних освітніх послуг. Оптимізація освітньої галузі.



	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	3


	Участь у проекті ДТЕК "Енергоефективні  школи:

нова генерація"


	3.1.Викладання факультативу в, ЗШ № 3, ЗШ № 9,

ЗШ № 11, ЗШ № 12, ЗШ № 15.


	Загальний обсяг, у т. ч.
	
	0
	110 302
	0
	150 000
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	0
	110 302


	0
	150 000


	

	
	
	
	Обласний

бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	3.2. Громада своїми руками
	Загальний обсяг, у т. ч.
	
	0
	0
	0
	150 000
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний

бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	0
	0
	150 000
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	3.3.Заохочення переможців проекту ДТЕК "Енергоефективні  школи:

нова генерація"


	Загальний обсяг, у т. ч.
	
	0
	200 000
	0
	60 000
	І місце – 30,0 тис. грн.,

ІІ місце – 20,0 тис. грн.,

ІІІ місце – 10,0 тис. грн.

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний

бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	200 000
	0
	60 000
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	Разом за напрямком
	
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	310 302
	0
	360 000
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	0
	110 302
	0
	150 000
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	200 000
	0
	210 000
	

	
	
	
	Інші 

джерела
	
	0
	0
	0
	0
	

	4


	Зміцнення матеріально-технічної бази установ і закладів освіти


	4.1.Проведення капітальних ремонтів закладів освіти


	Загальний обсяг, у т.ч.
	Відновлення систем протипожежного захисту  та систем блискавкозахисту

ЗШ № 11

+310,0 тис. грн.

ЗШ № 18 (інтернатне відділення)

+250,0 тис. грн.

ДНЗ № 8

+250,0 тис. грн.

ПТДЮ

+250,0 тис. грн.
	6 707 620
	2 252 807,97
	800 000
	1 060 000
	Задоволення попиту мешканців міста на влаштування дітей в дошкільні навчальні заклади завдяки поновленню роботи груп в ДНЗ та відкриттю груп в НВК.



	
	
	
	Державний бюджет
	
	0
	300 000
	
	0
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	115 000
	0
	
	0
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	6 592 620
	1 952

807,97
	800 000
	1 060 000
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	4.2. Придбання предметів та обладнання довгострокового

користування
	Загальний обсяг, у т.ч.
	ЗШ № 9

+90,0 тис. грн. (мультимедійний проектор – 2 шт.; інтерактивна дошка – 2 шт.)

ПТДЮ

52,0 тис. грн. (кондиціонер – 2 шт.; радіосистема – 2 шт.)

КЗ "Павлоградський міський науково-методичний кабінет"

25,0 тис. грн. (мультимедійна установка, комп'ютер)
	1 422 218
	904 687,9
	150 000
	180 000
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	0
	39 000
	
	
	Створення умов для навчання та виховання дітей в дошкільних, загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладах. Енергозбереження, економне використання бюджетних коштів. Забезпечення санітарно-гігієнічних норм щодо утримання дітей в навчальних закладах

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	207 100
	144 905
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет


	
	1 215 118
	720 782,9
	150 000
	180 000
	

	
	
	
	Інші

джерела


	
	
	
	
	
	

	
	
	4.3 Забезпечення шкільних бібліотек навчально-методичною, довідковою, краєзнавчою літературою, періодичними виданнями, бібліотечною технікою
	Загальний обсяг, у т.ч.
	КЗ "Павлоградський міський науково-методичний кабінет"

+30,0 тис. грн. (придбання художньої літератури)


	308 624
	40 000
	40 000
	30 000
	Забезпечення рівного доступу до якісних освітніх послуг. Поповнення бібліотечних фондів шкіл

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	308 624
	40 000
	40 000
	30 000
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	4.4. Використання здоров’язберігаючих технологій в умовах дошкільного закладу: лікувальна гімнастика, рухова казкотерапія, аромотерапія, фіточаї
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	0
	50 000
	0
	Зниження захворювання на грип та ГРВІ серед дітей дошкільного віку, створення сприятливих умов перебування дітей у дошкільному закладі, збереження і укріплення здоров'я дітей

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	0
	50 000
	0
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	Разом за напрямком
	
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	8 438 462
	3 197 495,87
	1 040 000
	1 270 000
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	0
	339 000
	0
	0
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	322 100
	144 905
	0
	0
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	8 116 362
	2 713 590,87
	1 040 000
	1 270 000
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	0
	0
	0
	0
	

	5


	Робота з обдарованими дітьми та молоддю


	Відзначення переможців обласних та всеукраїнських олімпіад, конкурсів, змагань

(премії міського голови,

грамоти, подарунки, тощо)
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	10 000
	16 000
	10 000
	24 660
	Створення системи виявлення і відбору обдарованої молоді та надання їй соціально-педагогічної та матеріальної підтримки

	
	
	
	Державний бюджет
	
	10 000
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	16 000
	10 000
	24 660
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	6
	Підвищення статусу керівних та педагогічних працівників
	Стимулювання кращих керівних та педагогічних працівників за особливі досягнення в навчанні та вихованні дітей.
	Загальний обсяг, у т.ч.
	ЗШ № 9

надбавка педагогам за участь у проекті "Нова українська школа"
	431 097
	548 838
	552 480
	89 641
	Підвищення статусу керівних та педагогічних працівників, забезпечення ефективного механізму їх фінансової підтримки

	
	
	
	Державний бюджет
	
	179 056
	257 538
	0
	0
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	252 041
	291 300
	552 480
	89 641
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	7


	Соціально-правовий захист учасників навчально-виховного процесу


	7.1. Організація відпочинку на базі установ та закладів освіти дітей пільгових категорій передбачених законодавством України, дітей, батьки яких є учасниками АТО, та діти які опинились в складних життєвих обставинах.
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	298 435,38
	393 540
	353 000
	275 968
	Підвищення якості та різноманітності надання дітям послуг з  відпочинку



	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	298 435,38
	393 540
	353 000
	275 968
	

	
	
	
	Інші

джерела


	
	
	
	
	
	

	
	
	7.2.Організація оздоровлення та відпочинку шляхом придбання путівок та перевезення дітей, які потребують особливої соціальної уваги й підтримки згідно чинного законодавства. 
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	230 000
	265 770
	315 000
	315 000
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	230 000
	265 770
	315 000
	315 000
	

	
	
	
	Інші

джерела


	
	
	
	
	
	

	
	
	7.3. Компенсація на придбання шкільної та спортивної форми для дітей-сиріт та позбавлених батьківського піклування
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	278 425
	300 000
	358 100
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	278 428
	300 000
	358 100
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	7.4. Проведення вакцинації проти грипу та ГРВІ дітей пільгових категорій
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	43 140
	45 000
	42 128
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	43 140
	45 000
	42 128
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	7.5. Придбання новорічних 
подарунків для дітей пільгової категорії
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	0
	34 842
	35 000
	32 633
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	0
	34 842
	35 000
	32 633
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	Разом за напрямком


	
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	528 435,38
	1 015 717
	733 000
	1 023 829
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	528 435,38
	1 015 717
	733 000
	1 023 829
	

	
	
	
	Інші

джерела
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	Забезпечення безкоштовного харчування дітей у загальноосвітніх та дошкільних навчальних закладах міста


	Організація безкоштовного харчування дітей в закладах освіти наступних категорій:: малозабезпечені, діти-сироти, позбавлені батьківського піклування,  діти працівників органів

внутрішніх справ, які загинули під час виконання службових обов’язків,  діти з інклюзивною формою навчання, діти, які постраждали внаслідок чорнобильської катастрофи, діти батьки яких є учасниками бойових дій, діти

батьки яких є учасниками бойових дій зони АТО, визнані інвалідами АТО 1,2,3 гр. та діти,

батьки яких загинули в зоні АТО;

рідні брати та сестри учасників бойових дій , інвалідів АТО 1,2,3 групи, загиблих та померлих учасників АТО, безвісно відсутніх; учнів 1-4 класів з числа ВПО ; діти, батьки яких постраждали під час участі у масових акціях громадського протесту.


	Загальний обсяг, у т. ч.
	
	459 141
	1 036

994
	1 828 956
	1 487 027
	Соціальний захист учасників навчально-виховного процесу



	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	459 141
	1 036
994
	1 828 956
	1 487 027
	

	
	
	
	Інші

джерела
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	Організація безкоштовного підвезення учнів до навчальних закладів


	9.1. Забезпечення підвезення дітей м. Павлограда з особливими освітніми потребами до закладів освіти 
міста Дніпропетровська
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	148 000
	148 000
	150 000
	158 360
	Створення умов для навчання і виховання дітей з особливими освітніми потребами

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	148 000
	148 000
	150 000
	158 360
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	9.2.Впровадження програми "Проїзний квиток" для учнів з віддалених районів міста
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	255 000
	95 894
	85 000
	115 653
	Безкоштовний проїзд для учнів з віддалених районів проживання

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський
бюджет
	
	255 000
	95 894
	85 000
	115 653
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	
	9.3.Забезпечення підвезення  учнів 1-11 класів, які мешкають в районі  вул. Олени Пчілки та вул. Івана Богуна

ЗШ № 1,  9, 17, НВК № 2

	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	116 310
	315 000
	315 000
	337 050
	Підвезення дітей буде здійснюватись

3 рази на день, за рахунок оренди автобуса проведеної за програмою "ProZorro"

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	116 310
	315 000
	315 000
	337 050
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	Разом за напрямком
	
	Загальний обсяг, у т.ч.


	
	519 310
	558 894
	550 000
	611 063
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	519 310
	558 894
	550 000
	611 063
	

	
	
	
	Інші

джерела
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	Поліпшення національно-патріотичного виховання дітей та молоді
	Військово-патріотичне виховання:

1. Покращення матеріально-технічної бази (наочність) кабінетів предмету «Захист Вітчизни».

2. Проведення дитячо-юнацької військово-патріотичної гри "Сокіл"

("Джура");

3. Забезпечення підвезення юнаків для участі  в стрільбах початкової вправи та військово-польових зборах;

4.Відзначення переможців міських змагань:  з допризовної фізичної підготовки,

турніру ім. І. Плосконоса;

5.Відзначення учасників міського квест-фестивалю "Моя країна – Україна!";

6. Відвідування учнями старших класів пам'ятних місць, музеїв бойової слави, музеїв учасників АТО з нагоди відзначення Дня захисника Вітчизни (транспортні витрати на підвезення 250 учнів до м. Дніпра).
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	126 300
	44 000
	65 000
	41 000
	Виховання юних патріотів України на засадах національної гідності, патріотичної свідомості,  готовності до виконання громадянського і конституційного обов’язку

	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	126 300
	44 000
	65 000
	41 000
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	
	
	
	
	

	
	Разом за програмою
	
	Загальний обсяг, у т.ч.
	
	36 348  918,7
	6 778 240,87
	4 853 436
	4 907 220
	

	
	
	
	Державний бюджет
	
	2 666 956
	706 840
	0
	150 000
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	
	366 821
	144 905
	0
	0
	

	
	
	
	Міський бюджет
	
	27 409 759,7
	5 926 495,87
	4 853 436
	4 757 220
	

	
	
	
	Інші

джерела
	
	5 905 382
	0
	0
	0
	


Секретар міської ради
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